

Pohjasperän vesiosuuskunnan avustushakemus vedenottamon saneerauksen suunnitteluvaiheen rahoitukseen

596/13.136/2014

Tekninen lautakunta § 40

Pohjasperän vesiosuuskunta on jättänyt 5.9.2014 Ranuan kunnalle avustushakemuksen vesiosuuskunnan vedenottamon saneerauksen suunnitteluvaiheen kustannuksiin.

Pohjasperän vesiosuuskunta on perustettu vuonna 1979 ja vesijohtoverkosto on rakennettu 1981. Pohjasperän vesiosuuskunnan vesijohto on toiminut ns. vapaapainelaitoksena. Vesiosuuskunnan verkostosta saa talousveden tällä hetkellä 10 vakituksena asuntona käyttävää taloutta ja 9 vapaa-ajanasuntoa. Vesijohtoverkoston vettä käyttää myös lihajalostamo ja mökkivuokrausta harjoittava yritys. Arvioitu vedenkulutus nykytilanteessa on alle 10 m³/vrk.

Pohjasperän vesiosuuskunnan vedenlaadussa ja jakelussa on ollut ongelmia jo usean vuoden ajan. 26.4.2014 pidetyn vesiosuuskunnan varsinaisen kokouksen mukaisesti on laadittu suunnitelma vesiosuuskunnan vedenlaadun ja jakelun saattamiseksi laadullisesti ja teknisesti nykyvaatimukset täyttävälle tasolle.

Ranuan kunnan kanta on aiemmin ollut, että vesihuoltolaitosten tulee kerätä vesimaksuilla rahastoa laitoksen tulevia investointitarpeita varten, eikä kunta lähtisi huomattaviin korvausinvestointiavustuksiin mukaan. Kunta on aikoinaan vesilaitoksia perustettaessa osallistunut perustamisinvestointeihin.

Hankkeen hyvä suunnittelu on kuitenkin niin tärkeää, että insinööri Lauri Kauhanen lausunnossaan esittää, että kunta osallistuisi suunnittelu- ja aloituskustannuksiin 50 %:lla toteutuvista kustannuksista kustannusarvion ollessa 10.482 euroa. Avustus olisi enintään 5.241 euroa.

Liitteenä avustushakemus sekä insinööri Lauri Kauhasen lausunto.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää myöntää Pohjasperän vesiosuuskunnalle vedenottamon saneerauksen suunnittelu- ja aloittamiskustannuksiin avustusta 50 % toteutuneista kustannuksista mutta kuitenkin enintään 5.241 euroa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
insinööri Lauri Kauhanen
puh. 040 556 3152, etunimi.sukunimi@ranua.fi

